

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
OKULLARDA REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA	PDR1276530	Bahar Dönemi	2+0	2	5
<b>Ön Koşul Dersleri</b>					
<b>Önerilen Seçmeli Dersler</b>					
<b>Dersin Dili</b>	Türkçe				
<b>Dersin Seviyesi</b>	Lisans				
<b>Dersin Türü</b>	Alan Eğitimi				
<b>Dersin Koordinatörü</b>	Dr.Öğr.Üye. Zeynep KILIÇ				
<b>Dersi Verenler</b>	Dr.Öğr.Üye. Yelda YILDIZ ÖNAL				
<b>Dersin Yardımcıları</b>					
<b>Dersin Amacı</b>	Dersin amacı psikolojik danışma alanı ve okul ortamındaki uygulamasını tanıtmaktır.				
<b>Dersin İçeriği</b>	Bu ders; Dersin tanıtılması, ders programı/dersin gerekliliklerinin açıklanması. Okul psikolojik danışmanlık mesleği. Bir meslek olarak psikolojik danışmanlık,Okul psikolojik danışmanlığının tanımlanması (54). Okul psikolojik danışmanlarının çeşitli rolleri (57). İlkokul psikolojik danışmanı ,Ortaokul psikolojik danışmanı (64). Lise psikolojik danışmanı (68),İnsan gelişimi (77). Grup süreçleri (77). Öğrenci değerlendirme (78). Mesleki gelişim kuramı ve bilgi (79). Etik ve yasal konular ,Okul psikolojik danışma programları (84). Okul psikolojik danışma programlarının amacı (85) Okul psikolojik danışma programları, kapsamlı bir program ,Kapsamlı rehberlik programı modeli (92) gelişimsel rehberlik ve psikolojik danışma yaklaşımı (93). Olanaklar. Materyal ve donanım. Personel ,Kapsamlı bir programın müdahale hizmetleri (103). Psikolojik danışma. Konsültasyon.,Konsültasyon. Koordinasyon ,Konsültasyon. Koordinasyon,Program geliştirme (130). Planlama (131),Organizasyon - düzenleme, örgütlenme ,Program geliştirme uygulama ,Bireysel psikolojik danışma ve grup süreçleri (157). Psikolojik danışma nedir (158). Kimler psikolojik danışmaya ihtiyaç duyar (160). Psikolojik danışmanın amaçları (161). Okullarda psikolojik danışma ,Kısa süreli psikolojik danışma (166). Kriz durumunda psikolojik danışma (167). Psikolojik danışma yaklaşımları (168). Grup süreçleri ; konularını içermektedir.				
<b>Dersin Öğrenme Çıktıları</b>				<b>Öğretim Yöntemleri</b>	<b>Ölçme Yöntemleri</b>
Rehberlik ve psikolojik danışma (RPD) hizmetlerinin eğitimdeki yerini tanımlayabilir ve gerekli plan ve uygulamaları yapabilir. - Gelişimsel rehberlik modelinin felsefesini tanımlar - Gelişimsel rehberlik modelinin amacını açıklar- Gelişimsel rehberlik modelinin ilkelerini sıralar ve açıklar - Gelişimsel rehberlik modelinin programını bilir ve uygun şekilde kullanır- Gelişimsel rehberlik modelinde öğretmenlerin rolünü tanımlar - RPD hizmetleri kapsamında eğitsel, mesleki, kişisel ve sosyal alanlarda kazandırılacak yeterlikleri sıralar ve gerekçelerini açıklar - Okul yöneticisi ve öğretmenlerle rehber öğretmen ve psikolojik danışman arasındaki iş birliğini sağlar - Sınıf RPD plan ve programlarını hazırlar ve uygular				1, 2, 3	A
<b>Öğretim Yöntemleri</b>	1: Anlatım, 2: Soru - Cevap, 3: Tartışma				
<b>Ölçme Yöntemleri</b>	A: Yazılı sınav				
<b>Ders Akışı</b>					
<b>Sıra</b>	<b>Konular</b>	<b>Ön Hazırlık</b>			
1	Dersin tanıtılması, ders programı/dersin gerekliliklerinin açıklanması. Okul psikolojik danışmanlık mesleği. Bir meslek olarak psikolojik danışmanlık.				
2	Okul psikolojik danışmanlığının tanımlanması (54). Okul psikolojik danışmanlarının çeşitli rolleri (57). İlkokul psikolojik danışmanı	Ders için önerilen kitaptan ilgili bölüm okunmalıdır			
3	Ortaokul psikolojik danışmanı (64). Lise psikolojik danışmanı (68).	Ders için önerilen kitaptan ilgili bölüm okunmalıdır			
4	İnsan gelişimi (77). Grup süreçleri (77). Öğrenci değerlendirme (78). Mesleki gelişim kuramı ve bilgi (79). Etik ve yasal konular	Ders için önerilen kitaptan ilgili bölüm okunmalıdır			
5	Okul psikolojik danışma programları (84). Okul psikolojik danışma programlarının amacı (85) Okul psikolojik danışma programları, kapsamlı bir program	Ders için önerilen kitaptan ilgili bölüm okunmalıdır			
6	Kapsamlı rehberlik programı modeli (92) gelişimsel rehberlik ve psikolojik danışma yaklaşımı (93). Olanaklar. Materyal ve donanım. Personel	Ders için önerilen kitaptan ilgili bölüm okunmalıdır			
7	Kapsamlı bir programın müdahale hizmetleri (103). Psikolojik danışma. Konsültasyon.	Ders için önerilen kitaptan ilgili bölüm okunmalıdır			
8	Konsültasyon. Koordinasyon	Ders için önerilen kitaptan ilgili bölüm okunmalıdır			
9	Konsültasyon. Koordinasyon	Ders için önerilen kitaptan ilgili bölüm okunmalıdır			
10	Program geliştirme (130). Planlama (131).	Ders için önerilen kitaptan ilgili bölüm okunmalıdır			
11	Organizasyon - düzenleme, örgütlenme	Ders için önerilen kitaptan ilgili bölüm okunmalıdır			
12	Program geliştirme uygulama	Ders için önerilen kitaptan ilgili bölüm okunmalıdır			
13	Bireysel psikolojik danışma ve grup süreçleri (157). Psikolojik danışma nedir (158). Kimler psikolojik danışmaya ihtiyaç duyar (160). Psikolojik danışmanın amaçları (161). Okullarda psikolojik danışma	Ders için önerilen kitaptan ilgili bölüm okunmalıdır			
14	Kısa süreli psikolojik danışma (166). Kriz durumunda psikolojik danışma (167). Psikolojik danışma yaklaşımları (168). Grup süreçleri	Ders için önerilen kitaptan ilgili bölüm okunmalıdır			
<b>Kaynaklar</b>					
Schmidt, J. J. (2017). Psikolojik danışma ve rehberlik: Öğrenciler için kapsamlı psikolojik danışma ve rehberlik programları. Süleyman Doğan (Çev. Ed.). Ankara: Nobel Akademik Yayıncılık Eğitim Danışmanlık.					